

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado da Tomada de Preço, com a finalidade de adquirir bens, insumos ou serviços para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020. Objeto: MATERIAL DE ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA

Tipo de Compra: Cotação Bionexo/ via e-mail

Goiânia 24 de Novembro de 2020

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 09/09/2021 14:24

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 127761378

COTAÇÃO NÂº 6254 - MATERIAL DE ESCRITORIO E INFORMATICA - HMI NOV/2020

Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Será aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES 03673585142 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES - (62) 3094-8552 lp_comercio@hotmail.com Mais informações	R\$ 10,0000	10 dias após confirmação	21/11/2020	20 ddl	CIF	null
2	Marlene Custodia De Araujo Lagares GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	22/11/2020	28 ddl	CIF	null
3	Papelaria Dinâmica Ltda GOIÂNIA - GO Paulo Cesar Marques de Sousa - (62) 3220-2229 paulocesar@papelariadinamica.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	21/11/2020	30 ddl	CIF	62 99110-6298 GLEIKE
4	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO Leandro Zenon De Azara - 62985192265 diretor@vittahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 10,0000	1 dias após confirmação	21/11/2020	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
APARELHO RADIO WALKIE TALKIE T 5625 -> MARCA MOTOROLLA. 14 CANAIS, CLIP DE CINTO. 5 TONS DE CHAMADAS, UTILIZA 3 PILHAS AA(BATERIA) SUBSTITUI O MODELO T-5420, CADA PAR ACOMPANHA RECARREGADOR PANASONIC BQ390 (CAPACIDADE PARA RECARREGAR 4 BATERIAS DE UMA VEZ). - PAR	6600	-	RADIO COMUNICADOR WALKIE TALKIE - FLOUGEN	UND	LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES 03673585142	null	-	R\$ 295,0000	R\$ 0,0000		12 Pares	R\$ 3,540,0000	Tiago Farias De Souza 23/11/2020 10:23
Total Parcial:											12,0	R\$ 3,540,0000	

Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4 CAIXA DE CABO DE	43957	-	CAIXA DE	AVULSA	Marlene	null	;FORNECEDOR	R\$	R\$		6 Unidade	R\$	Tiago

	REDE CAT.6 DE 305MTS			CABO UTP CAT 6 305 M - FOX		Custodia De Araujo Lagares		LAVOLI NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, SOLICITOU PAGAMENTO ANTECIPADO OU A VISTA. FORNECEDOR ENTREGOU O MATERIAL EM DESACORDO COM O SOLICITADO, COMPRA FOI DEVOLVIDA.	1,044,000	0,000		6,264,000	Farias De Souza	
													03/12/2020 07:35	
5	CONECTOR FEMEA RJ 45 CAT. 6	28241	-	CONECTOR FEMEA RJ 45 CAT. 6 - AMP	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;FORNECEDOR LAVOLI NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, SOLICITOU PAGAMENTO ANTECIPADO.	R\$ 34,5000	R\$ 0,0000	30	Unidade	R\$ 1,035,0000	Tiago Farias De Souza
													23/11/2020 10:23	
6	CONECTOR MACHO RJ 45 CAT. 6 - UNIDADE	5647	-	CONECTOR RJ45 MACHO - FRUCAL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;FORNECEDOR LAVOLI NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, SOLICITOU PAGAMENTO ANTECIPADO.	R\$ 34,5000	R\$ 0,0000	30	Unidade	R\$ 1,035,0000	Tiago Farias De Souza
													23/11/2020 10:23	
											Total Parcial:	66.0	R\$ 8,334,0000	
Total de Itens da Cotação: 7							Total de Itens Impressos: 3							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
3	APARELHO TELEFONICO SEM FIO	44036	-	APARELHO TELEFONICO TIP300 - INTELBRAS	UND	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 123,0000	R\$ 0,0000	4	Unidade	R\$ 492,0000	Tiago Farias De Souza
													23/11/2020 10:23	
7	HEADSET C/ BASE DISCADORA RJ-11 - > - CONEXAO RJ-11 (BASE DISCADORA) - ATENDIMENTO AUTOMATICO - CAMPAINHA PROGRAMAVEL COM APROXIMADAMENTE 3 TONS E 3 NIVEIS DE VOLUME - REDISCAGEM EM PABX - SIGILO NA TRANSMISSAO - MUTE CARACTERISTICAS DO FONE DE CABECA - CONEXAO RJ-9 - TIARA AJUSTAVEL - TUBO DE VOZ REMOVIVEL E AJUSTAVEL - PROTETOR AURICULAR EM COURINO OU MATERIAL SIMILAR - DESIGN ERGONOMICO. LEVE E CONFORTAVEL - COMPATIVEL COM TODAS AS BASES DISCADORAS E AMPLIFICADORES. - UNIDADE	34095	-	TELEFONE INTELBRAS PLENO - INTELBRAS	UN	Papelaria Dinâmica Ltda	null	;FORNECEDOR LAVOLI NAO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, SOLICITOU PAGAMENTO ANTECIPADO.	R\$ 132,0000	R\$ 0,0000	3	Unidade	R\$ 396,0000	Tiago Farias De Souza
													23/11/2020 10:23	
											Total Parcial:	7.0	R\$ 888,0000	
Total de Itens da Cotação: 7							Total de Itens Impressos: 2							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2	APARELHO TELEFONICO C/ FIO	37247	-	APARELHO TELEFONICO	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE	null	-	R\$ 49,5000	R\$ 0,0000	6	Unidade	R\$ 297,0000	Tiago Farias De Souza

Total Parcial:	6.0	R\$ 297,0000
-----------------------	-----	-----------------

Total de Itens da Cotação: 7 Total de Itens Impressos: 1

Total Geral:	91.0	R\$ 13.059,0000
---------------------	------	--------------------

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página


Victor Vale
Coordenador de Compras
Matricula: 022730